



Plats och tid	Moberg, Emmaboda kommunhus 2023-03-28 kl 10-12	
Närvarande:	Bo Sunesson, BS	Emmaboda Energi & Miljö AB
	Anders Palmengren, AP	Lessebo kommun, politiker
	Jörgen Johansson, JJ (1-15)	Karlskrona kommun, politiker
	Bengt Persson, BP	Strömsbergs kraftstation
	Simon Sörensen, SS	Xylem
	Staffan Carlsson, SC	Törns Fiskevårdsförening
	Oskar Erlingsson, OE	Emmaboda kommun, politiker
	Marie Nilsson, MN	Emmaboda Energi och Miljö AB
	Tobias Telleborn, TT	Karlskrona kommun,
	Katarina Karlsson Palm, KKP	Lessebo kommun
	Niclas Beermann, NB	Emmaboda kommun
	Hanna Tapper, HT	Emmaboda kommun
	Göran Persson, GP	Emmaboda GK
	Josefina Aronsson, JA	Emmaboda energi & Miljö AB
	Hans Ohlsson, HO	Valberedningen
	Zoran Cipra (1-5)	Emmaboda kommun, webbstrateg

Ordförande: Bo Sunesson



Sekreterare: Hanna Tapper



Justerare: Hans Ohlsson







1 Ordförande öppnar mötet

Ordförande Bo Sunesson öppnar mötet och hälsar alla välkomna.

2 Närvaro

Enligt ovan.

3 Justerare och tid för justering

Hans Ohlsson, besökscentrum på Emmaboda kommunhus

4 Godkännande av dagordningen

Följande punkter läggs till på protokollet:

Hemsidan, flyttas till punkt 5

Tillägg under information

Grip on life

Sveaskog

Yttrande AMB

Yttrande Vindpark

5 Hemsida

- Zoran visade den gamla hemsidan och en ny version av en ny hemsida.
- Nya systemet kommer att vara enklare att administrera, uppdatera
- Lyckebyåns hemsida få ny hemsida.
- Zoran kommer att hjälpa till med att bygga upp en hemsida, kostnad kommer Zoran att ta fram.
- Egen flik för vattenrådet
- "Säkerhetslåset"
- Funktionslåda istället till en person och kontaktformulär.

Styrelsen godkänner att påbörja arbetet med att Lyckebyåns vattenförbund får en ny hemsida samt e-postadress

Zoran kommer att ta fram ett förslag tillsammans med HT och Gunilla

6 Utbetalning av mötesersättning

Kommer en specifikation under veckan. Hört gällande stämman och har inte fått något svar gällande.

Underlag kommer att skrivas på under dagen.

HT HO BS
7



GP berättade att barometern, Kalmar läns tidning kommer att skriva.
Emmabodatidning kommer att skriva, men vi får skriva eget (HT och GP).
Räddningstjänsten kommer vara i stallarna veckan innan, så de kommer inte vara med längre.

Styrelsen beslutar att inte ta med räddningstjänsten på Lyckebyåns dag

Föredragen har GP att börja ta kontakt med föredragen.

Ola Gren, Karlskrona vatten

Göran Persson, Lova projekt

Jens Johansson, Structor

Per Melin, Historiker/hembygdsforskare

Simon Sörensen, Xylem

Therese Asp Stenholm, Grip on Life

GP kommer att titta vidare gällande utställare och önskar att nästa möte hålls i stallarna.

Inte fått tag i kulturskolan än.

Annonsering, Vissefjärda dagen veckan innan som är bra marknadsföring. Göran har fria händer att ta fram förslag

Diskussion om budget för tidningar, 20 000 – 30 000 kr i budget. Annonser i

Emmaboda tidning, Blekinge läns tidning. Emmaboda kommuns hemsida, facebook, instagram (Björn Boode kan vara behjälplig).

Emmaboda energi, tar med vattensläp och MN kommer att delta 20 maj. GP kommer att ta kontakt med MN gällande detta.

8

Folder till Lyckebyåns dag

Tillflöden (biflöden) kommer att läggas till, tätorterna kommer att ändra färg.

Kraftverken kommer att läggas till, Ödevata saknas.

Kolla antal ansluta till avloppsreningsverken. Kättilsmåla ska tas bort.

Linneforsån och Linneforsbruk.

Kartan, lägger den i nord-syd riktning.

Skyltar, publika områden som listas i foldern. Sätta det i snäpphållare med A3 och börja nere i Vissefjärda. Vattenrådet har fått bidrag för administrativt arbete, kan

AO HT BS



man använda detta? Göran vill ha input fram till 14 dagar till. Återkoppla till HT, BS eller GP gällande ändringar.

9

Recipientkontroll

- Kommit till samtliga, pH var lågt i månadskontrollen. Artrikedomen minskar.
- Håkan kommer att redovisa på stämman, visa historiska data på pH-data. HT kontaktar gällande historiska data på pH-nivåerna.
- Inga synpunkter på årsrapporten
- Kolla igenom kalkningen, finns historiska kalkningen.
- Flygkalkningen ger störst effekt,

10

Kalkning

Surt i vattnet och minskad kalkmängd. HT visade en sammanställning av kalkningen och kalkad mängd för Emmaboda kommun.

11

Stämma

Platsen: Ödevata. HT bokar.

Lunch: Bo har prata med Amigo, fisk och vegetariskt alternativ. Måste svara i kallelsen gällande matpreferenser, allergi. Mat efter stämman vid 1130.

Studiebesök med biokol och recirkulerande system.

Förvaltningsberättelsen: redovisade och påskriven.

Revisionsberättelsen 2022, blev påskriven av styrelsemedlemmarna som var närvarande. Visades upp på styrelsemötet

Föreläsare från Växjö, AP ska höra av sig till HT ifall hon kan närvara.

12

Skolorna

HT berättade vad geologen diskuterade och att lådorna inte kanske är vägen att gå, utan istället material (vattendragbok etc) som eleverna kan fylla i själva.

Josefina ska kolla om det finns en låda hos Emmaboda energi.

Skolor i Karlskrona har börjat höra av sig gällande bussarna.

HT BS No



13 Vattenpris

AP mejlade priserna. 250kr för de små och 500kr för en på sockel. Handlar om 15 stycken som man kan lämna ut till föreläsarna. AP skulle återkomma efter stämman.

Styrelsen beslutar att beställer 15 små och 2 stora.

14 Lyckebyåns vattenförbund – anställning

Erling har gett svar och vattenregleringsföreningen går med på 25 000 kr så man fyller ut med 20% av HT tjänst.

15 Information

GRIP:

BP redovisade om Grip on life, Projektet ska inte bli någon hyllvärmare och en förvaltningsplan. Lyckebyåns vattenförbund kommer driva vidare projektet.

Styrelsen behöver fundera på hur man ska driva det vidare.

Vattenreglering

BS har pratat med Johan och vidare med kommunchefen. Kommunchefen ska ta kontakt med Karlskrona gällande reglering av Törn.

Sveaskog

Sveaskog har inte hört av sig, men BS har pratat med Sören Åhlund som är fastighetsansvarig. Domen hittades inte i deras system. Vadstena kan ha domen. Menar på att man kan göra en fastighetsreglering för kommunen och kommunen kommer då att få sköta regleringen. Styrelsen kommer att begära ut domen och sedan ska vi höra av oss till Sveaskog.

 
AMB

HT meddelade att hon inte kommer delta i yttrande för AMB då HT arbetar på



tillsynsmyndigheten.

Lyfte gällande överfyllningsdammar. Ska vara anpassade för nya verksamheten och ta hand om rimlig mängd. Ska finnas någon typ av avstängning.

Emmaboda energi har fått samrådsunderlaget, JA meddelade att verksamheten kommer att utöka dammarna. BP och BS från förbundet kommer att träffas fredag 31 mars för att ta fram ett yttrande.

Vindpark

Yttrande gällande vindpark och fått en skrivelse från Åsa. BP, HT och BS kommer att träffas 31 mars för att ta fram ett yttrande

16

Nästa möte

2 maj 2023 17-19 i Stallarna Vissefjärda.

17

Övrigt

HT SS. BP